
ВОЛИНСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ДЕПАРТАМЕНТ ІНФРАСТРУКТУРИ

НАКАЗ

19.11.2021 м. Луцьк №77-од

Про введення в дію рішення конкурсного 
комітету з визначення переможця на 
приміських та міжміських 
внутрішньообласних автобусних 
маршрутах загального користування

На виконання постанови Кабінету Міністрів України від 3 грудня 2008 року 
№ 1081 «Про затвердження Порядку проведення конкурсу з перевезення пасажирів 
на автобусному маршруті загального користування», зі змінами, розпорядженням 
голови облдержадміністрації від 25 серпня 2021 року №512 «Про припинення 
управління транспорту та зв’язку Волинської обласної державної адміністрації», на 
підставі Положення про департамент інфраструктури Волинської обласної державної 
адміністрації, затвердженого розпорядженням голови облдержадміністрації від 
09 вересня 2021 року №550 та розпорядженням голови облдержадміністрації від 
02 листопада 2021 року №689 «Про новий склад конкурсного комітету - постійно 
діючого органу для розгляду конкурсних пропозицій та визначення переможця 
конкурсу з перевезення пасажирів автомобільним транспортом на приміських та 
міжміських автобусних маршрутах загального користування, що проходять 
територією двох або більше територіальних громад та не виходять за межі території 
області», та з метою підвищення рівня організації пасажирських перевезень в 
області, - 
НАКАЗУЮ:

1. Визначити переможців конкурсу на перевезення пасажирів автомобільним 
транспортом на міжміських та приміських автобусних маршрутах загального 
користування, які не виходять за межі території Волинської області та надати право 
перевезення пасажирів на об’єктах конкурсів таким перевізникам:

1. Підприємству ТзОВ «Преміум-Сервіс ЛТД» по обєкту конкурсів №1. №136 
Луцьк - Хопнів, № 107а Ківерці - Гірка Полонка (вих.1), № 107 Ківерці - Луцьк 
(вих.1), № 331 Луцьк - Яблунівка (через Рожище, Березолуки), №404 Камінь- 
Каширський - Луцьк (через Оленіно);

2. Підприємцю-перевізнику Коровіцькому Анатолію Леонідовичу по об’єкту 
конкурсів №2 - №390 Луцьк - Береськ;

3. Підприємцю-перевізнику Глебі Олександру Михайловичу по об’єкту 
конкурсів №3 - №383 Нововолинськ - пансіонат "Шацькі озера";

4. Підприємцю-перевізнику Хайчевському Олегу Васильовичу по об’єкту 
конкурсів №5 - №230а Луцьк - Гаразджа (дачний масив "Воротнів") (вих.З);

5. Підприємству ТзОВ «АТП-Луцьк» по об’єкту конкурсів №7 - №202 Луцьк - 
Лаврів, № 338 Луцьк - Ратне, № 401 Луцьк - Пансіонат "Шацькі озера";

6. Підприємцю-перевізнику Коляді Олександру Георгійовичу по об’єкту 
конкурсів №9 - №326 Висоцьк - Луцьк;



7. Підприємству ТзОВ «Преміум-Сервіс ЛТД» по об’єкту конкурсів №11 - 
№230 Луцьк - Гаразджа (дачний масив "Воротнів") (вихЛ), № 107а Гірка Полонка - 
Ківерці (вих.8);

8. Підприємцю-перевізнику Лісневичу Віктору Антоновичу по об’єкту 
конкурсів №17 - №349 Ржищів - Луцьк;

9. Підприємцю-перевізнику Ругеру Михайлу Михайловичу по об’єкту 
конкурсів №19 - №109 Гряди - шахта "Бужанська" (вихЛ), № 108 шахта "Бужанська" 
- Низкиничі (вихЛ);

10. Підприємцю-перевізнику Подлевському Юрію Ігоровичу по об’єкту 
конкурсів №20 - №165 Нововолинськ - Поромів, № 271 Нововолинськ - Заставне 
(через Благодатне);

11. Підприємцю-перевізнику Федік Лідії Григорівні по об’єкту конкурсів №23 
- №386 Ватин - Луцьк (через Пустомити);

12. Підприємцю-перевізнику Козулі Анатолію Харитоновичу по об’єкту 
конкурсів №24 - №361 Ковель - Любохини, № 387 Стара Вижівка - Шацьк, № 388 
Шацьк - Ковель;

13. Підприємцю-перевізнику Хайчевському Олегу Васильовичу по об’єкту 
конкурсів №25 - №391 Луцьк - Башова (через Рожище), № 221 Луцьк - Рожигце, 
№ 125 Єлизаветин - Луцьк, № 221 Луцьк - Рожище;

14. Підприємцю-перевізнику Хайчевському Олегу Васильовичу по об’єкту 
конкурсів №26 - №392 Луцьк - Криничне (через Рожище), № 221 Луцьк - Рожище, 
№ 225 Луцьк - Любче, № 221 Луцьк - Рожище (вих. 6);

15. Підприємцю-перевізнику Хайчевському Олегу Васильовичу по об’єкту 
конкурсів №29 - №221 Луцьк - Рожище;

16. Підприємцю-перевізнику Скрипцову Роману Володимировичу по об’єкту 
конкурсів №30 - №394 Датинь - Луцьк;

17. Підприємцю-перевізнику Чернію Павлу Петровичу по об’єкту конкурсів 
№31 - №200 Луцьк - Лучиці (вих. 1);

18. Підприємцю-перевізнику Хайчевському Олегу Васильовичу по об’єкту 
конкурсів №32 - №395 Луцьк - Вишеньки, № 289 Луцьк - Носачевичі;

19. Підприємству ТзОВ «Преміум-Сервіс ЛТД» по об’єкту конкурсів №33 - 
№103 а Ківерці -Гірка Полонка (вих.5), № 103 Ківерці - Луцьк (вих.5), № 389 
Студині - Луцьк, № 221 Луцьк - Рожище, № 103 Луцьк - Ківерці (вих.4), № 103а 
Ківерці - Гірка Полонка (вих.4), № 221а Луцьк - Рожище, № 347 Рожище - Луцьк (із 
заїздом в с.Духче), № 348 Луцьк - Духче;

20. Підприємцю-перевізнику Хайчевському Олегу Васильовичу по об’єкту 
конкурсів №34 - №291 Дубище - Луцьк (вих. 3);

21. Підприємцю-перевізнику Стельмаху Миколі Захарійовичу по об’єкту 
конкурсів №36 - № 127 Люблинець - Ковель;

22. Підприємцю-перевізнику Гоцику Ігорю Івановичу по об’єкту конкурсів 
№37 - № 226 Ковель - Краснодуб'я;

23. Підприємцю-перевізнику Буднік Ользі Степанівні по об’єкту конкурсів 
№38 - № 370 Льотниче - Ковель (через Володимир-Волинський, Ставки, Овлочин), 
№ 371 Льотниче - Турійськ;

24. Підприємцю-перевізнику Коляді Олександру Георгійовичу по об’єкту 
конкурсів №40 - № 397 Ковель - Луцьк, № 398 Луцьк - Великий Обзир (через 
Ковель);

25. Підприємцю-перевізнику Коляді Олександру Георгійовичу по об’єкту 
конкурсів №42 - № 397 Ковель - Луцьк, № 399 Луцьк - Залухів;

26. Підприємству ТДВ «АТП 10706» по об’єкту конкурсів №44 - № 402 
Пулемець - Луцьк (через Ковель);



27. Підприємству ТДВ «АТП 10706» по об’єкту конкурсів №45 - № 403 
Любохини - Луцьк (через Стару Вижівку, Ковель);

28. Підприємцю-перевізнику Гламазді Віктору Васильовичу по об’єкту 
конкурсів №47 - № 406 Башлики - Луцьк, № 407 Луцьк - Дубище;

29. Підприємцю-перевізнику Коровіцькому Анатолію Леонідовичу по об’єкту 
конкурсів №48 - № 378 Луцьк - Кобче;

ЗО. Підприємцю-перевізнику Буднік Ользі Степанівні по об’єкту конкурсів 
№50 - № 409 Ковель - Синове.

2. Визначити об’єкти конкурсу на перевезення пасажирів автомобільним 
транспортом на міжміських та приміських автобусних маршрутах загального 
користування, які не виходять за межі території Волинської області такими, що не 
відбулися, в зв’язку з відсутністю претендентів:

1. №4 - № 384 Каливиця - Луцьк (через Камінь-Каширський);
2. №6 - № 365 Ковель - Володимир-Волинський (через Купичів, Озютичі);
3. №8 - № 201 а Луцьк - Промінь;
4. №10 - № 445 Луцьк - Романів (через Городині);
5. №12 - № 339 Ковель - Любомль (через Підгородне), № 340 Любомль - 

Луцьк, № 288 Ковель - Тагачин;
6. №13 - № 341 Луцьк - Семеринське;
7. №14 - № 230а Луцьк - Гаразджа (дачний масив "Воротнів") (вих.2);
8. №15 - № 268 Ковель - Перковичі;
9. №16 - № 346 Прип'ять - Ковель;
10. №18 - № 153а Луцьк - Крупа (вих.1);
11. №21 - № 352 Мочалки - Ковель, № 353 Ковель - Велимче;
12. №22 - № 102 Ковель - Байківці;
13. №27 - № 335 Луцьк - Годомичі;
14. №28 - № 393 Забужжя - Луцьк (через Ковель);
15. №35 - № 408 Луцьк - Кашівка;
16. №39 - № 273 Іваничі - Орищі, № 396 Іваничі - Луцьк (через Орищі, 

Володимир-Волинський), № 333 Луцьк - Іваничі (через Горохів);
17. №41 - № 400 Крушинець - Луцьк (через Володимир-Волинський), № 334 

Луцьк - Нововолинськ;
18. №43 - № 241 Нововолинськ - Волиця-Морозовицьк;
19. №46 - № 405 Камінь-Каширський - Луцьк (через Седлище, Маневичі);
20. №49 - № 379 Локачі - Нововолинськ, № 380 Локачі - Іваничі, № 142 Іваничі 

- Нововолинськ, № 381 Нововолинськ - Михалє, № 369 Луцьк - Іваничі;
3. Головному спеціалісту департаменту інфраструктури Волинської обласної 

державної адміністрації Горбачу Д.В. розмістити інформацію про визнання 
перевізників-переможців у конкурсах на перевезення пасажирів на приміських та 
міжміських внутрішньообласних автобусних маршрутах загального користування на 
офіційному веб-сайті облдержадміністрації http://www.voladm.gov.ua.

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Т.в.о директора Сергій МИШЛЕНИК

Інна В’юник 778 264

http://www.voladm.gov.ua

